
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КИРОВСКИЙ РАЙОН 

АБРИКОСОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

заседание 2 сессии III созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

22.10.2024 г. № 09 

с. Абрикосовка 

 

О рассмотрении экспертного заключения 

Министерства юстиции Республики 

Крым на решение Абрикосовского 

сельского совета Кировского района 

Республики Крым от 24.02.2021 г. № 103 

 

Рассмотрев экспертное заключение Министерства юстиции Республики Крым 

по результатам проведения правовой экспертизы от 8 октября 2024 года на решение 

Абрикосовского сельского совета Кировского района Республики Крым от 

24.02.2021 №103 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования 

адресов», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства 

Российской Федерации от 19.11.2014  №1221 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования 

Абрикосовское сельское поселение Кировского района Республики Крым, 

Абрикосовский сельский совет  

РЕШИЛ: 

1. Пункт 1 решения Абрикосовского сельского совета Кировского района 

Республики Крым от 24.02.2021 №103 «Об утверждении Правил присвоения, 

изменения и аннулирования адресов» отменить. 

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании 

администрации Абрикосовского сельского поселения, на официальном Портале 

Правительства Республики Крым на странице Кировского муниципального района 

(kirovskiy.rk.gov.ru) в разделе Муниципальные образования Кировского района, 

подраздел Абрикосовское сельское поселение, а также в сетевом издании 

"Официальный интернет-портал правовой информации органов местного 

самоуправления Кировского района Республики Крым" (https://kirgov.ru/home). 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

Председатель Абрикосовского сельского совета –  

глава администрации Абрикосовского сельского поселения                     А.А.Солина 

https://kirgov.ru/home

